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Prishtinë, më 23 shtator 2021

Njoftim për zgjatje të afatit të konkurseve të brendshme

Zgjatet afati i aplikimit për konkurset e brendshme të shpallura në Gjykatën Kushtetuese me datën 15 shtator 2021 për pozitat:
(1) Menaxher i koordinimit të punës në DRLSA;
(1) Menaxher i koordinimit të punës në SP;
(2) Specialist i shërbimeve gjuhësore;
Në përputhje me Rregulloren nr. 01/2016 për procedurat e Avancimit dhe transferimit të stafit të GJKK-së, zgjatet afati edhe për dy (2) ditë pune, për shkak të mos arritjes së numrit të nevojshëm të kandidatëve. 
Data e fundit për aplikim është 24 shtator 2021, ora 16:00. 
Aplikacioni, me të gjitha dokumentet, mund të dërgohet nëpërmjet e-mailit në adresën:gjk.burimetnjerezore@gjk-ks.org; nëpërmjet shërbimit postar, apo të dorëzohet në Departamentin e Administratës dhe Burimeve Njerëzore të Gjykatës Kushtetuese (DABNJ) në kopje fizike. 
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